Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 11 октября 2007 г. N 289-п "О внесении изменений в постановление главы города N 116 от 15.05.2002 года "О стипендиях главы города студентам филиала ЮУрГУ в г. Златоусте" (утратило силу)
[bookmark: _GoBack]
В целях уточнения состава комиссии по назначениям стипендий студентам филиала ЮУрГУ в Златоустовском городском округе,# постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Приложение N 2 к постановлению главы города N 116 от 15.05.2002г. "Состав комиссии по назначению стипендий главы округа", предложение "Заместитель главы Златоустовского городского округа, начальник финуправления" заменить на предложение: "Первый заместитель главы Златоустовского городского округа - руководитель финансового управления".
[bookmark: sub_1002]2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа по вопросам образования, культуры, спорту# и молодежной политики Быкова В.П.

Д.П. Мигашкин